—1—

广西内部审计师协会教育分会文件
桂内协教〔2020〕7 号

广西内部审计师协会教育分会关于转发

柳州市内部审计协会协助广西内部

审计师协会举办后续教育

培训班的通知

各会员单位，会员个人：

为进一步提升我会各单位内部审计人员的专业胜任能力和

业务水平，根据《审计署关于加强内部审计工作业务指导和监督

的意见》《中国内部审计协会内部审计人员后续教育办法》的有

关要求，现将柳州市内部审计协会协助广西内部审计师协会于

2020年11月在柳州市举办1期后续教育培训班的通知转发如下，

请认真执行。

参加培训的学员请于 2020 年 10 月 28 日前将《报名表》电

子文档报送我会邮箱 nsjyfh@163.com，由我会统一向柳州市内

部审计协会报名。

联系人及电话：徐蔚，0771—3236338，15978190485（微信

同号），梁菲 0771—3227936，15077501898（微信同号）。

广西内部审计师协会教育分会

                       2020 年 10 月 19日

mailto:报名表》电子文档报送柳州内审协会邮箱695552478@qq.com
mailto:报名表》电子文档报送柳州内审协会邮箱695552478@qq.com

 —2—

 —3—

 —4—

 —5—